[image: image2.png]Bauk

                  www.87793798.cn               24小时咨询电话：010-51269017

委托代理收购股权合同

甲 方（委托方）：                                             （以下简称甲方）
乙 方（受托方）：       北京诺奇天登记注册代理事务所         （以下简称乙方）
甲方委托乙方办理公司股权收购手续，经甲乙双方友好协商，达成如下条款，共同遵守执行。

第一条：甲方委托乙方代为办理事项：（代办项目划“√”否则划“×”）

办理                                  （以下简称“标的公司”）股权收购手续，包括：
1、公司名称变更 □           2、法人、股东变更 □          3、营业范围变更 □
4、注册资金变更 □           5、经营地址变更   □
6、其他事项： 此标的公司名下附带一个北京小汽车车指标、一辆       汽车（车牌号：京         )    。
第二条：办理时间   办理委托事项在所有材料到齐后约        个工作日完成。
第三条：服务费用
（1） 基于本合同服务事项，甲方共应向乙方支付费用（含股权转让款）          元人民币。
大写：            元整（不含发票费用）。
（2）签署本合同时甲方支付第一笔款：         元人民币（大写： 壹拾伍万 元整）
（3）股权变更工商受理时支付第二笔款：       元人民币（大写： 伍万 元整）
  （4）工商变更全部完成时甲方支付尾款：       元人民币（大写： 伍万 元整）
第四条：甲方义务
（1） 甲方承诺甲方收购的公司是基于合法经营目的，不从事任何违法活动。
（2） 甲方应及时、完整提供所需资料，并保证其真实合法性，如因延迟或缺失造成委托事项无法办理的，乙方不承担责任且已收款不退。
（3） 甲方应按期向乙方支付服务费，未按期支付的，乙方有权中止办理甲方所委托事项，经乙方催促后5日内甲方仍未支付的，乙方有权解除本合同，已收费用不退，甲方同意乙方有权自行处置经由委托事项所办至甲方名下的股权，由此获得的处置款归乙方所有。因中（终）止合同造成甲方及相关方进入黑名单等问题，乙方不承担责任。
第五条：乙方义务

（1） 乙方应提示甲方办理委托事项所需要的资料，证照等，与甲方交接资料时双方应共同签署交接单。

（2） 乙方有责任对甲方提出的疑问进行解答。

（3） 乙方应妥善保管甲方所提供的各种资料、文件、证照的原件，且仅能在委托事项办理范围内使用，不得用于其他任何无关事项。

第六条：标的公司交接
（1） 标的公司原股东承担股权变更之前的所有债权债务、对外担保责任、行政处罚等责任；甲方承担变更之后的所有债权债务、对外担保责任、行政处罚等责任。
（2） 如遇国家政策调整导致委托事项发生变化，延迟或终止，则本委托事项相应进行调整，乙方不承担相关责任。
（3） 标的公司所附带的车辆，自乙方移交给甲方之日起，所产生的交通违章、罚款、事故赔偿等一切责任均由甲方承担；在移交车辆之前的所有交通违章、罚款、事故赔偿等一切责任均由乙方承担。
第七条：违约责任和争议解决

（1） 如因履行本合同双方发生争议的，应首先友好协商解决，无法协商解决的，向乙方所在地人民法院诉讼解决。

（2） 未经乙方同意甲方不得私自与乙方介绍的股权转让方进行接触。甲方直接与股权转让方达成交易，或甲方的关联人员或机构与股权转让方达成交易，或甲方以其他方式进行规避、与股权转让方（包括其关联人员或机构）达成某种协议或安排、但实质上为本协议委托事项的，均视为乙方已履行完毕本协议约定的义务，甲方应向乙方赔偿相当于本协议约定服务费双倍的赔偿金。
（3） 上述关联人员或机构 ，是指（包括但不限于）甲方的亲友、实际控制人、股东、合伙人、合作伙伴、高管、员工、子公司、子公司或其他股东和高管，以及前述人员或机构的亲友及关联人员。
第八条：本合同一式两份，双方各一份，自签字或盖章之日起生效。

汇款帐号   ※ 汇款后请将汇款凭证发给授权代表查帐。

工商银行  户名：纪然；帐号9558 8202 0001 7509 490 开户行-工行北京永定门支行
	甲方：
	乙方：北京诺奇天登记注册代理事务所

	地址：

授权代表：
电话：
签署日期：    年    月    日
	地址：北京市朝阳区东四环中路大成国际A1座308室
授权代表：
电话：010-51269017

签署日期：    年    月    日

合 同 附 件
1、 所起公司名称（以工商局最终核定为准）

（1）                                                                           。
（2）                                                                           。
（3）                                                                           。
2、 变更后信息

（1） 注册地址：                                                          。
（2） 注册资金：            万元。
（3） 法人姓名：            学历：          政治面貌：          电话：
（4） 监事姓名：            学历：          政治面貌：          电话：
（5） 财务负责人：          学历：          政治面貌：          电话：
（6） 投资人姓名及认缴金额：
   投资人1：                            、认缴金额       万、电话：                    。
投资人2：                            、认缴金额       万、电话：                    。
   投资人3：                            、认缴金额       万、电话：                    。
投资人4：                            、认缴金额       万、电话：                    。
（7）营业范围：（※营业范围最后以工商局核定的为准）

[image: image1.png]

[image: image2.png]